

Årsredovisning för  
**Perfect Audio Sverige AB**  
559085-4211

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Perfect Audio Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-04-21. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Svedala 2023-04-21

Stefan Freij



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Perfect Audio Sverige AB, 559085-4211, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Svedala registrerades år 2016 och bedriver sedan dess handel med musikutrustning såsom högtalare, förstärkare och med konsulttjänster inom samma bransch.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har dragit ner ytterligare på verksamheten, vilket resulterar i att omsättningen minskat. Ett villkorat aktieägartillskott har erhållits.

I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett under räkenskapsåret.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	35 624	126 875	515 337	767 466
Resultat efter finansiella poster	-21 379	-39 377	-174 851	67 269
Soliditet, %	62	46	49	35

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	43 738	-39 377
Erhållna aktieägartillskott		18 000	
Omföring av föreg år vinst		-39 377	39 377
Årets resultat			-21 379
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>22 361</b>	<b>-21 379</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 18 000 kronor (0kr).

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 982, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	982
<b>Summa</b>	<b>982</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		35 624	126 875
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		3 925	-51 613
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>39 549</b>	<b>75 262</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-19 704	-75 313
Övriga externa kostnader		-41 224	-39 326
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-60 928</b>	<b>-114 639</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-21 379</b>	<b>-39 377</b>
<b>Finansiella poster</b>			
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-21 379</b>	<b>-39 377</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-21 379</b>	<b>-39 377</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-21 379</b>	<b>-39 377</b>

2023050312017



## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		61 176	82 251
Summa varulager		61 176	82 251
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		659	169
Summa kortfristiga fordringar		659	169
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		20 023	35 377
Summa kassa och bank		20 023	35 377
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>81 858</b>	<b>117 797</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>81 858</b>	<b>117 797</b>



## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		22 361	43 738
Årets resultat		-21 379	-39 377
Summa fritt eget kapital		982	4 361
<b>Summa eget kapital</b>		<b>50 982</b>	<b>54 361</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		-	38 000
Summa långfristiga skulder		-	38 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		22 876	14 461
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	10 975
Summa kortfristiga skulder		30 876	25 436
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>81 858</b>	<b>117 797</b>



2023050312019

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sandra Nilsson, Sydrev Revision & Redovisning AB

## Underskrifter

Svedala 2023-04- 21

Stefan Freij  
Styrelseledamot



Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

Sandra Nilsson